
 

 

 

Uchwała Nr 94/2011 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 września 2011r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 71/2011 z dnia 26 maja 2011 r.  w sprawie pensum 

dydaktycznego nauczycieli akademickich i zasad jego rozliczania w roku akademickim 

2011/2012. 

 

 

Na podstawie art. 130 ust. 2 i art. 131 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.), oraz § 28 ust. 1 pkt 9 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się,  

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. W § 13 ust. 1 uchwały Nr 71/2011 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie pensum dydaktycznego nauczycieli 

akademickich i zasad jego rozliczania w roku akademickim 2011/2012 zmienia się 

brzmienie  punktu 2) i nadaje mu się następującą treść: 

„2) wykłady monograficzne – min. 15 osób”. 

 

2. W § 14 uchwały, o której mowa w ust. 1, zmienia się brzmienie ust. 1 i nadaje mu się 

następującą treść: 

„1. Liczba studentów/kandydatów na daną specjalizację/specjalność na studiach I,II 

stopnia i jednolitych magisterskich nie może być mniejsza niż 30 osób, a na studiach 

doktoranckich nie mniejsza niż 12 osób. Dziekan może odstąpić od tych limitów pod 

warunkiem, iż liczba godzin ponadwymiarowych i zleconych w stosunku do 

ubiegłego roku akademickiego nie ulegnie zmianie. W przypadku, gdy liczba 

studentów/kandydatów na daną specjalizację/specjalność jest mniejsza, Dziekan 

podejmuje decyzję o połączeniu różnych specjalności albo o nieuruchamianiu 

specjalności w danym roku akademickim.” 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 października 2011r. 

 

 
                                                                                                                                                                                                         
 

 

Rektor UKSW  

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 


